
Uchwała Nr  406/2005 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 13 stycznia  2005 r 
 

w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami na 2005 rok 

 
Na podstawie art.126, pkt 1, ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2003r Nr 15, poz. 148 z późn.zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala: 
 

  
§ 1. Plan finansowy dochodów i wydatków powiatu na 2005 rok zadań z zakresu administracji  
       rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, według załącznika Nr 1. 
       Jako podstawę planu przyjęto kwoty dotacji przyznanych na ten cel decyzją Wojewody  
       Wielkopolskiego Nr FB.I- 4.3010-28/04 z dnia 21 października 2004r. 

 
 

§ 2. Plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa i są związane z  
       realizacją  zadań, o których mowa w § 1, według załącznika Nr 2. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2005 roku. 
 
 
 
 

     Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 
...................................................... 

       / Józef  Sulikowski / 
 
           Wicestarosta 
 

...................................................... 
                   / Michał Piechocki / 
 

Tomasz Kranc .............................. 
 

Tadeusz Synoracki ....................... 
 

Andrzej Wieczorek ....................... 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



       Załącznik Nr 1  
          do Uchwały Nr  406 /2005 
        Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  
         z dnia 13 stycznia 2005r 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami. 
 
 
I. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
   oraz innych zadań zleconych ustawami na 2005 rok. 
 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo           -       66.100 
 
      01005 – Prace  geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -      66.100 
        2110 – Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  

        bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
        zlecone ustawami realizowane przez powiat   -      66.100 

 
Dział 020 – Leśnictwo             -            500 
 
      02001 – Gospodarka leśna       -           500 
        2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
         bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
         zlecone ustawami realizowane przez powiat   -           500 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa         -        42.700 
 
      70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   -      42.700 
        2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
        bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
        zlecone ustawami realizowane przez powiat   -      42.700 
 
Dział 710 – Działalność usługowa          -      233.100 
 
      71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  -    100.100 
        2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
        bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
        zlecone ustawami realizowane przez powiat   -    100.100 
 
      71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne   -        1.000 
        2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
        bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
        zlecone ustawami realizowane przez powiat   -        1.000 
 
     71015 – Nadzór budowlany      -    132.000 
       2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
        bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
        zlecone ustawami realizowane przez powiat   -    132.000 
 
Dział 750 – Administracja publiczna              -  196.100 
 
      75011 – Urzędy wojewódzkie      -    164.100 
        2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
         bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
         zlecone ustawami realizowane przez powiat   -    148.100 

 



        2120 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
         bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
         z organami administracji rządowej     -      16.000 
 
      75045 – Komisje poborowe      -      32.000 
        2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
         bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
         zlecone ustawami realizowane przez powiat   -      25.000 
        2120 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
         bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
         z organami administracji rządowej     -        7.000 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         -1.871.000 
 
      75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  - 1.866.000 
        2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
        bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
        zlecone ustawami realizowane przez powiat   - 1.866.000 
 
       75414 – Obrona cywilna       -        5.000 
         6410 – Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na inwestycje 
         i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
         inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  -        5.000 
  
Dział 851 – Ochrona zdrowia                - 734.191 
 
      85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
                    nieobjetych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  -   734.191 
        2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
         z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone  
         ustawami realizowane przez powiat    -   734.191 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna               -      5.988 
   
      85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

       i rentowe z ubezpieczenia społecznego    -       5.988 
        2110 – Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
         z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
         ustawami realizowane przez powiat    -       5.988 
   
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            -   81.800 
 
      85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  -     81.800 
        2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
        z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
        ustawami realizowane przez powiat     -     81.800 
     
  
 
 
                                                             DOCHODY   OGÓŁEM                   -    3.231.479 
 
 
 
 
 
 

 



II. Plan finansowy  wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  
     rządowej oraz  innych zadań zleconych ustawami na  2005 rok. 
  
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo                -       66.100 
    
      01005 - Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa     -         66.100 
        4300 - zakup usług pozostałych      -         66.100  
 
Dział 020 - Leśnictwo                 -             500 
                 
      02001 - Gospodarka leśna       -              500 
  

    4300 - zakup usług pozostałych      -              500 
               
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa               -       42.700 
   
      70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami   -         42.700 
  
        4300 - zakup usług pozostałych      -         27.600 
        4430 – różne opłaty i składki      -              100 
        4480 - podatek od nieruchomości       -         15.000 
                         
Dział 710 - Działalność usługowa                -     233.100 
          
      71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  -       100.100 
        4300 -  zakup usług pozostałych      -       100.100 
    
      71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne   -           1.000 
        4300 -  zakup usług pozostałych      -           1.000 
 
      71015 - Nadzór budowlany      -       132.000 
        4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników    -         47.669 
        4020 - wynagrodzenia osobiste członków korpusu służby cywilnej  -         50.958 
        4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne     -           6.525 
        4110 - składki na ubezpieczenia społeczne     -         19.128 
        4120 - składki na Fundusz Pracy      -           2.576 
        4210 - zakup materiałów i wyposażenia     -              160 
        4270 - zakup usług remontowych      -              100 
        4300 - zakup usług pozostałych      -           1.140 
        4410 - podróże służbowe krajowe      -              960 
        4440 - odpisy na ZFŚS       -           2.784 
            
Dział 750 - Administracja publiczna            -        196.100 
                      
      75011 - Urzędy wojewódzkie      -       164.100 
 
         zadania z zakresu administracji rządowej    -       148.100 
         4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników    -       148.100 

  
         zadania na podstawie porozumień     -         16.000 
     4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników    -         14.900 
     4120 - składki na Fundusz Pracy      -              365 
     4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     -              735 
 
 
 
 

 



  7 5045 - Komisje poborowe      -         32.000 
 
       zadania z zakresu administracji rządowej    -         25.000 
   3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych    -         13.000           
   4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników    -           5.750 
   4110 - składki na ubezpieczenia społeczne     -           1.100 
   4120 - składki na Fundusz Pracy      -              141           
   4210 - zakup materiałów i wyposażenia     -              700 
   4300 - zakup usług pozostałych      -           3.709 
   4410 - podróże służbowe krajowe      -              600 
            
        zadania na podstawie porozumień     -           7.000 
   3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych    -           7.000 

   
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        -      1.871.000 
          
      75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej                        -    1.866.000 
        3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołbierzom 
                   i funkcjonariuszom                                                                           -       171.366 
        4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników    -           8.246 
        4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne     -              661 
        4050 - uposażenia żołn.zawod.i nadterm.oraz funkcjonariuszy  -    1.270.689 
        4060 - pozostałe należn.żołn.zawod.i nadterm.oraz funkcjonariuszy -         46.500 
        4070 - nagrody roczne dla żołn.zawod.i nadterm.oraz funkcjonariuszy -       106.939 
        4110 - składki na ubezpieczenia społeczne     -           1.621 
        4120 - składki na Fundusz Pracy      -              219 
        4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i  
                   funkcjonariuszy       -         99.503 
        4210 - zakup materiałów i wyposażenia     -         50.892 
        4250 - zakup sprzętu i uzbrojenia      -           2.500 
        4260 - zakup energii       -         41.796 
        4270 - zakup usług remontowych      -         13.500           
        4280 - zakup usług zdrowotnych      -           7.000 
        4300 - zakup usług pozostałych      -         30.836 
        4410 - podróże służbowe krajowe        -           1.624 
        4430 - różne opłaty i składki      -           2.394 
        4440 - odpisy na ZFŚS       -              400 
        4480 - podatek od nieruchomości      -           8.142 
        4500 - pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorytor. -              880 
        4510 - opłaty na rzecz budżetu państwa     -                66 
        4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -              226 
 
      75414 - Obrona  cywilna       -           5.000 
         6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  -           5.000 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia             -        734.191 
                       
      85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
                    nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  -       734.191 
        4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne     -       734.191 
   
Dział 852 - Pomoc społeczna                -         5.988 
    
     85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                   i rentowe z ubezpieczenia społecznego    -           5.988 
       3110 -  świadczenia społeczne       -           5.988 
   

 



Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        -          81.800 
           
      85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  -         81.800 
        4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników    -         20.134 
        4110 - składki na ubezpieczenia społeczne     -           4.477 
        4120 - składki na Fundusz Pracy      -              619 
        4170 - wynagrodzenia bezosobowe     -         38.790 
        4210 - zakup materiałów i wyposażenia     -           4.500 
        4260 - zakup energii       -           4.500 
        4270 - zakup usług remontowych      -           1.000 
        4280 - zakup usług zdrowotnych      -              300 
        4300 - zakup usług pozostałych      -           6.480 
        4410 - podróże służbowe krajowe      -           1.000 
  
  
 
 
 
                 WYDATKI   OGÓŁEM                       -    3.231.479 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



    Załącznik Nr 2  
    do Uchwały Nr         /2005 

  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
     z dnia  13 stycznia   2005r 

 
Plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu Państwa. 
 

   I . Plan finansowy dochodów realizowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu związanych z    
       realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu  
       terytorialnego ustawami. 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo              -         13.000 
 
      01008 – Melioracje wodne      -    13.000 
        2350 – dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
        zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  -    13.000 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa              -       374.460 
 
      70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   -  374.460 
        2350 – dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

     zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  -  374.460 
 
 
                 OGÓŁEM  DOCHODY                   -     387.460 
               
 
 
 
II. Plan finansowy dochodów pobranych przez Starostwo Powiatowe w Wągrowcu związanych z   
     realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu       
     terytorialnego, które podlegają przekazaniu do budżetu Państwa. 
 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo             -          13.000 
   
      01008 – Melioracje wodne      -     13.000 
        0690 – wpływy z różnych opłat     -     13.000 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa            -        374.460 
 
      70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -   374.460 
        0470 – wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie  
                    wieczyste nieruchomości     -   360.860 
        0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
                    Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
                    lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
                    publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze -      4.600 
        0760 – wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
                    wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
                    własności       -      9.000 
 
 
                   OGÓŁEM  DOCHODY          -        387.460 
 
 

 


